
Российская Федерация 
Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 
Муниципальное образование Октябрьский район 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида «Лесная сказка» 

628195, Центральный мкр., дом 1, п.г.т. Талинка, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО-Югра 
Факс: 8(34672) 4-90-83, тел:8(34672) 4-58-39, E-mail:Forestskazka-ds@oktregion.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

 

"20"  июля  2016 г. №  176-д 
 

О зачислении ребенка в дошкольную образовательную организацию 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 « Об образовании в 
Российской Федерации», в соответствии с пунктом 3,2. Правил приёма, перевода, отчисления 
и восстановления воспитанников, оформления возникновения, приостановления и 
прекращения образовательных отношений между МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка» и 
родителями (законными представителями) воспитанников, на основании путёвки. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить  20.07.2016 года в состав воспитанников 1-ой младшей группы "Колобок" 
МБДОУ "ДСОВ "Лесная сказка"  Ремесленникова Дмитрия Алексеевича 23.09.2014 года 
рождения 
2. Воспитателям 1-ой младшей группы "Колобок" (Герасимовой М.В, Калитюк М.Г.), 
специалисту ОК Мухутдиновой И.Ф. внести соответствующие изменения в базу данных 
воспитанников, учётные документы возрастной группы. 
3..      Бухгалтерии производить начисление родительской платы (за присмотр и уходу за 
ребёнком на основании Постановления Администрации Октябрьского района № 11 от 
12.01.2016 г., «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком 
(детьми) в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную 
программу дошкольного образования в Октябрьском районе».) 
4. Вардаевой Н.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте дошкольной 
образовательной организации. 
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 
 
 
 
 
 
 
Заведующий МБДОУ "ДСОВ "Лесная сказка"      ________________ О.А.Гребенникова 
 
 
 

  

 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

